"CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
dede ee e e e E Se E O O ÃO E E e e

MOÇÃONº DB pois.

Senhor Presidente:

“MOÇÃO DE APLAUSOS A
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE BARIRI”

Proponho na forma regimental, que seja consignada em
ata, moção de Aplausos a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BARIRI, que no mês de maio e junho realizaram um

brilhante trabalho de conscientização política com os alunos e os usuários da
APAE, dentro do programa autodefensoria e autogestão.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades

regimentais, requeiro que fique constando na ata desta Sessão Ordinária, MOÇÃO
DE APLAUSOS, enviando cópia a homenageada; a quem esta casa de lei sente-
se na obrigação e dever enaltecer em nome do povo baririense.

Sala da sessão Dr. Amélio Tanganelli, Bariri/SP, 15
de Outubro de 2018.

Ricardo Prearo

Vereador